PAGE

[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	15 января 2018 года
	№ 35/168

г. Иркутск

О согласовании образования запасных избирательных участков на территории Свердловского административного округа города Иркутска для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации
В целях оперативного реагирования в случае возникновения чрезвычайных ситуации в помещениях для проведения голосования на избирательных участках, образованных на территории Свердловского административного округа города Иркутска для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации, Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:
1. Согласовать образование запасных избирательных участков на территории Свердловского административного округа города Иркутска для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Е.Г. Деранжулина

	Приложение

к решению Иркутской городской № 4 территориальной избирательной

комиссии (Свердловский округ)

от 15 января 2018 года № 35/168

ПЕРЕЧЕНЬ

запасных избирательных участков на территории Свердловского округа г. Иркутска для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации
	№

п/п
	Адрес помещения для размещения

запасного избирательного участка
	Номер телефона

	1.
	Опорный пункт по работе с населением города Иркутска № 2,

ул. Геологов, 26В
	42-49-30

	2.
	Опорный пункт по работе с населением города Иркутска № 4,

мкр. Университетский, 68
	8-914-886-55-51

	3.
	Опорный пункт по работе с населением города Иркутска № 5,

мкр. Первомайский, 9
	36-38-33

8-914-876-09-38

	4.
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Иркутской области «Иркутский региональный колледж педагогического образования»,
ул. Булавина, 10
	30-14-14

	5.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Иркутска средняя общеобразовательная школа № 24,ул. Лермонтова, 299
	42-79-87

	6.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Иркутска средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 64 (начальный блок),ул. Безбокова, 16
	46-81-43

	7.
	Библиотека № 9 муниципального бюджетного учреждения культуры г. Иркутска «Централизованная библиотечная система»,

пер. Спортивный, 9
	63-00-29

	8.
	Общество с ограниченной ответственностью «Киновиза» кинотеатр «Чайка» (фойе большого зала),

ул. Терешковой, 23
	38-84-22

PAGE
2